AFILIADAS SPDM - INSUMOS DA COVID-19

Fornecedor Adquirido

Insumo Adquirido

Instituicao Afiliada SPDM Data da Aquisiga para isicdo sem pesquisa de prego
Raz3o Social CNPJ Ne Nota Fiscal Cédigo Descri¢do Valor Unit R$ Qtdd
Hospital Geral de Pedreira ECOMASTER QUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05642412000149 106370 01/05/2020 93460 |Alcool Etilico 70% Gel Galdo 5 litros — FISPQ RS 75,60 150
Fornecedor 1- O fornecedor Indalabor possul registro apenas
Hospital Geral de Pedreira FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EPP 08231734000193 57846 17/04/2020 66413 |Alcool etilico 70% - 100 mL - FISPQ RS 1,07 1224 [para produgdio e comercializagio de Cosméticos e Saneantes.
Porém. este item é para uso na pele e necessita ter registro
Ttem fechado em compra emergencial devido falta no
Hospital Geral de Pedreira FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EPP 08231734000193 58593 29/04/2020 66413 |Alcool etilico 70% - 100 mL - FISPQ RS 1,96 4512 |mercado e estoque critico nas Unidades. O produto sofreu
reaiuste de nreco nelo fabricante_e devido ureencia e
Hospital Geral de Pedreira DOBBER COMERCIO E REPRESENTAGOES LTDA 52730850000149 83624 09/04/20 56804  |swab c/ meio de Stwart R$ 2,00 1200
Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 4473467100151 2593535 09/04/20 6392 Rocurdnio, brometo 10 mg/mL - 5 mL R$ 12,70 200
F dor 1-A 50 tem cadastro na Instituica
Hospital Geral de Pedreira PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 81.706.251/0001-98 149182 15/04/20 12702 Azitromicina 500 mg RS 2,50 600 ornecedor % A empresa ndo tem cadastro na Instituigdo, &
solicitamos anélise de crédito.
] F dor 1-A o lib t
Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA FILIAL 67.729.178/0004-91 1291740 27/04/20 11833 Midazolam 5 mg/mL - 10 mL R$ 2,70 500 ornecedor .- A empresa nao liberou pagamento a prazo
somente Antecipado.
Oculos de S (SOBREPOR) - constituidas d 50 e vi feccionad i
Hospital Geral de Pedreira BUNZL EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA 43854777000126 957053 23/03/2020 68777 pg:;je e Seguranca ( ) - constituidas de armagdo e visor confeccionado em uma tnica R$ 3,18 200
Oculos de S COMUM) - constituidos d 5 feccionad i
Hospital Geral de Pedreira 1000 MARCAS SAFETY BRASIL EIRELI 3622391000181 75141 02/04/2020 68776 culos de Seguranga (C ) ~ constituidos de armagdo e visor confeccionado em uma dnica RS 4,01 75
pega de policarbonato incolor
Oculos de S COMUM) - constituidos d 5 feccionad i
Hospital Geral de Pedreira 1000 MARCAS SAFETY BRASIL EIRELI 3622391000181 75142 02/04/2020 68776 culos de Seguranga (C ) ~ constituidos de armagdo e visor confeccionado em uma dnica RS 4,01 75
pega de policarbonato incolor
Hospital Geral de Pedreira MOMILLI COMERCIAL LTDA 13889622000164 3569 06/04/2020 67622  |Macacso de Seguranga R$ 37,50 923
Hospital Geral de Pedreira ALDA APARECIDA DALL ACQUA REGIANI COMERCIO DE EPI - ME 21577345000182 1359 22/04/2020 57441 |Respirador N9S/PFF2 R$3,50 1000
Hospital Geral de Pedreira ALDA APARECIDA DALL ACQUA REGIANI COMERCIO DE EPI - ME 21577345000182 1399 05/05/2020 57441  |Respirador N9S/PFF2 R$3,50 1600
Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA FILIAL 67729178000491 1281654 06/04/2020 16650  [Turbante descartavel feminino em falso tecido R$ 0,09 23000
Hospital Geral de Pedreira DEJAMARO INDUSTRIA E COM DE PROD MEDICOS - HOSPITALARES LTDA 27608037000153 6073 16/03/2020 1027 Mascara descartavel retangular tripla falso tecido c/ tiras R$ 0,40 15000
CNAE secundario d - 46.41-9 (Comércio atacadist:
Hospital Geral de Pedreira RAPHAELA MOVEIS LTDA 6222870000191 273 20/04/2020 1027 Mascara descartavel retangular tripla falso tecido ¢/ tiras R$ 0,82 1000 secundario da empresa - 46.41-9 (Comércio atacadista
de tecidos, artefatos de tecidos e de armarinho)
Hospital Geral de Pedreira HERMI TEX MODAS INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA 50048198000151 19248 29/04/2020 1027 Mascara descartavel retangular tripla falso tecido c/ tiras R$ 0,82 1000
Hospital Geral de Pedreira HERMI TEX MODAS INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA 50048198000151 19278 29/04/2020 1027 Mascara descartavel retangular tripla falso tecido c/ tiras R$ 0,82 3000
) ) , , ) CNAE secundario d - 46.41-9 (Comércio atacadist;
Hospital Geral de Pedreira RAPHAELA MOVEIS LTDA 06222870000191 287 29/04/2020 1027 Méscara descartével retangular tripla falso tecido c/ tiras R$ 0,82 8000 secundarlo da empresa (Coméreio atacadista
de tecidos, artefatos de tecidos e de armarinho)
) ) , , ) CNAE secundario d - 46.41-9 (Comércio atacadist;
Hospital Geral de Pedreira RAPHAELA MOVEIS LTDA 6222870000191 329 05/05/2020 1027 Méscara descartével retangular tripla falso tecido c/ tiras R$ 0,82 9000 secundarlo da empresa (Coméreio atacadista
de tecidos, artefatos de tecidos e de armarinho)
Hospital Geral de Pedreira HERMI TEX MODAS INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA 50048198000151 19265 05/05/2020 1027 Méscara descartével retangular tripla falso tecido ¢/ tiras RS 0,82 1000
Hospital Geral de Pedreira VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS- LTDA 64533797000175 22288 16/04/2020 17011 [Luva p/ procedimento no estéril n° 7 pequeno caixa ¢/ 100 unidades RS 35,00 50
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 0609505800142 4646 28/04/2020 19932 [Avental descartavel branco falso tecido manga longa ¢/ punho 20G RS 1,04 4000
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 0609505800142 4480 27/03/2020 19932 [Avental descartavel branco falso tecido manga longa ¢/ punho 20G RS 0,85 5000
Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 4473467100151 2566698 06/01/2020 66237 |Fentanila, citrato 0,05 mg/mL - 10 mL ¢/ conservante RS 3,50 1500




Hospital Geral de Pedreira SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05847630000110 141259 27/02/2020 128 Luva p/ procedimento ndo estéril n® 8 médio caixa ¢/ 100 unidades R$ 14,80 1130
Hospital Geral de Pedreira SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05847630000110 141259 27/02/2020 129 Luva p/ procedimento ndo estéril n® 9 grande caixa c¢/ 100 unidades RS 14,80 250
Fornecedor 1 - O fornecedor Indalabor possui registro apenas
Hospital Geral de Pedreira FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EPP 08231734000193 56122 27/02/2020 66413 Alcool etilico 70% - 100 mL - FISPQ R$ 1,07 4944 para produgdo e comercializagdo de Ci éticos e
Porém. este item é nara uso na pele e necessita ter registro
Fornecedor 1 - O fornecedor Indalabor possui registro apenas
Hospital Geral de Pedreira FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES - EPP 08231734000193 56740 27/02/2020 66413 Alcool etilico 70% - 100 mL - FISPQ R$ 1,07 1632 para produgdo e comercializagdo de Ci éticos e
Porém. este item é para uso na pele e necessita ter registro
Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44734671000151 2550822 04/11/2019 6392 Rocurdnio, brometo 10 mg/mL -5 mL R$ 12,70 25
Hospital Geral de Pedreira M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 03402979000112 19959 05/03/2020 16650 Turbante descartével feminino em falso tecido R$ 0,05 5000
Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44734671000151 2562561 06/01/2020 66237 Fentanila, citrato 0,05 mg/mL - 10 mL ¢/ conservante R$ 3,50 2000
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06095058000142 4511 27/02/2020 19932 Avental descartavel branco falso tecido manga longa ¢/ punho 20G R$ 0,85 5000
Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA FILIAL 67729178000491 1264286 04/11/2019 16650 Turbante descartavel feminino em falso tecido R$ 0,04 3600
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06095058000142 4447 21/02/2020 19932 Avental descartavel branco falso tecido manga longa ¢/ punho 20G R$ 0,85 10000
Hospital Geral de Pedreira SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05847630000110 141111 04/11/2019 17011 Luva p/ procedimento ndo estéril n® 7 pequeno caixa ¢/ 100 unidades R$ 14,80 2370
Hospital Geral de Pedreira SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05847630000110 141111 04/11/2019 128 Luva p/ procedimento ndo estéril n® 8 médio caixa ¢/ 100 unidades R$ 14,80 3700
Hospital Geral de Pedreira SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05847630000110 141111 04/11/2019 129 Luva p/ procedimento ndo estéril n? 9 grande caixa ¢/ 100 unidades R$ 14,80 260
Hospital Geral de Pedreira ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11260846000187 107798 28/02/2020 5740 Suxameténio, cloreto 100 mg p¢ liofilizado R$ 7,69 150
Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA FILIAL 67729178000491 1275966 04/03/2020 11833 Midazolam 5 mg/mL - 10 mL R$ 2,7025 300
Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44734671000151 2577881 06/01/2020 66237 Fentanila, citrato 0,05 mg/mL - 10 mL ¢/ conservante R$ 3,50 1500
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06095058000142 4563 27/02/2020 19932 Avental descartavel branco falso tecido manga longa ¢/ punho 20G RS$ 0,85 5000
Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA FILIAL 67729178000491 1282376 04/03/2020 11833 Midazolam 5 mg/mL - 10 mL R$ 2,70 600
Hospital Geral de Pedreira MOMILLI COMERCIAL LTDA 13889622000164 3587 03/04/2020 67622 Macacdo de seguranca. R$ 37,50 577
Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44734671000151 2581760 06/01/2020 66237 Fentanila, citrato 0,05 mg/mL - 10 mL ¢/ conservante R$ 3,50 800
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06095058000142 4592 05/03/2020 92706 Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp RS 1,04 4000
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06095058000142 4619 27/04/2020 92706 Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp RS 1,39 4400
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06095058000142 4586 05/03/2020 19932 Avental descartavel branco falso tecido manga longa ¢/ punho 20G RS$ 0,85 1000
Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA FILIAL 67729178000491 1285131 04/03/2020 11833 Midazolam 5 mg/mL - 10 mL R$ 2,70 400
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06095058000142 4603 05/03/2020 19932 Avental descartavel branco falso tecido manga longa ¢/ punho 20G RS$ 0,85 5000
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06095058000142 4529 05/03/2020 19932 Avental descartavel branco falso tecido manga longa ¢/ punho 20G RS$ 0,85 5000
Hospital Geral de Pedreira FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 08231734000193 58593 04/05/2020 66413 Alcool etilico 70% - 100 mL - FISPQ RS 1,96 188
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECGOES LTDA 06095058000142 4665 05/05/2020 19932 Avental descartavel branco falso tecido manga longa ¢/ punho 20G R$ 1,04 400




Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa c/ punho, comprimento acima

Hospital Geral de Pedreira CONFECGOES TALMAL 4532002500100 992 12/05/2020 L RS 5,80 3000
Hospital Geral de Pedreira HERMITEX MODAS IND E COMERCIO LTDA 50048198000151 19312 07/05/2020 92706 ’;;"C:' descartavel branco de 30 2 406, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima RS 2,00 700
Hospital Geral de Pedreira DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP EXT LTDA 04027894000326 1095306 11/05/2020 12702 |Acitromicina 500 mg RS 2,00 28
Hospital Geral de Pedreira TCA FARMA COMERCIO LTDA 7,36796E+13 27814 11/05/2020 12702 |Aditromicina 500 mg RS 3,25 816
Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA 4473467100151 2606321 07/05/2020 66237 |Fentanila, citrato 0,05 mg/mL - 10 mL ¢/ conservante RS 3,50 %

Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA 4473467100151 2607875 08/05/2020 66237 |Fentanila, citrato 0,05 mg/mL - 10 mL ¢/ conservante RS 3,50 u

Hospital Geral de Pedreira FORMULA PAULISTA MANIPULAGAO E DROGARIA LTDA - EPP 1,14408E+13 5050 11/05/2020 66474 |Hidroxicloroquina, sulfato 400 mg RS 3,05 600
Hospital Geral de Pedreira FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 0823173400193 58036 13/05/2020 128 Luva p/ procedimento ndo estéril ne 8 médio caixa ¢/ 100 unidades RS 34,50 30

Hospital Geral de Pedreira DVT COMERCIO IMPORTAGAO E EXPORTAGAO LTDA 0.7439329000364 10200 11/05/2020 67622 |Macacio de segurana. RS 18,86 400
Hospital Geral de Pedreira CAMPO VERDE CONFECGOES LTDA - EPP 5,49144E+13 20047 11/05/2020 1027 |Méscara descartavel retangular tripla falso tecido ¢/ tiras RS 0,82 3000
Hospital Geral de Pedreira HERMITEX MODAS IND E COMERCIO LTDA 50048198000151 19265 05/05/2020 1027 |Méscara descartavel retangular tripla falso tecido ¢/ tiras RS 0,82 1000
Hospital Geral de Pedreira RAPHAELA MOVEIS LTDA 0.6222870000191 329 05/05/2020 1027 |Méscara descartavel retangular tripla falso tecido ¢/ tiras RS 0,82 9000
Hospital Geral de Pedreira HERMITEX MODAS IND E COMERCIO LTDA 50048198000151 19294 05/05/2020 1027 |Méscara descartavel retangular tripla falso tecido ¢/ tiras RS 0,82 3000
Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 6,77202E413 1296061 14/05/2020 11833 |Midazolam 5 mg/mL - 10 mL RS 2,70 3500
Hospital Geral de Pedreira ALDA APARECIDA DALLACQUA REGIANI COMERCIO DE EPI - ME 21577345000182 1399 05/05/2020 57441 |Respirador N-95 RS 3,50 1600
Hospital Geral de Pedreira ALDA APARECIDA DALLACQUA REGIANI COMERCIO DE EPI - ME 21577345000182 1426 07/05/2020 57441 Respirador N-95 RS 3,50 4000
Hospital Geral de Pedreira ALDA APARECIDA DALLACQUA REGIANI COMERCIO DE EPI - ME 21577345000182 1458 15/05/2020 57441 Respirador N-95 RS 3,50 1000
Hospital Geral de Pedreira DOBBER COMERCIO E REPRES LTDA. 52730850000149 84113 13/05/2020 90797 |Tubo Cénico Graduado Tipo Falcon 15 ml com tampa estéril RS 1,40 400
Hospital Geral de Pedreira BOTINO & DE LOCCO CONFECGOES LTDA 08.498.164/0001-57 1070 26/05/2020 92706 ’:;’g';:' descartavel branco de 30 a 406, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima RS 5,80 1000
Hospital Geral de Pedreira HERMITEX MODAS IND E COMERCIO LTDA 50.048.198/0001-51 19368 26/05/2020 o706 |Avental descartdvel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima RS 2,00 1000

120cm




Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa c/ punho, comprimento acima

Hospital Geral de Pedreira HERMITEX MODAS IND E COMERCIO LTDA 50.048.198/0001-51 19346 20/05/2020 L RS 2,00 1200
Hospital Geral de Pedreira BOTINO & DE LOCCO CONFECGOES LTDA 08.498.164/0001-57 1087 27/05/2020 92706 ’;;"C:' descartavel branco de 30 2 406, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima RS 5,80 1450
Hospital Geral de Pedreira HERMITEX MODAS IND E COMERCIO LTDA 50.048.198/0001-51 19382 27/05/2020 92706 ’:;:"c:' descartavel branco de 30 2 406, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima RS 2,00 2000
Hospital Geral de Pedreira FARMATER MEDICAMENTOS LTDA 04.342.595/0002-03 12611 19/05/2020 12702 |Aditromicina 500 mg RS 3,78 1500
Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EITELLI 31.498.120/0001-94 1702 18/05/2020 129 Luva p/ procedimento ndo estéril ne 9 grande caixa ¢/ 100 unidades RS 36,80 100
Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EITELLI 31.498.120/0001-94 1715 18/05/2020 128 Luva p/ procedimento ndo estéril ne 8 médio caixa ¢/ 100 unidades RS 36,80 100
Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EITELLI 31.498.120/0001-94 1715 18/05/2020 17011 |Luva p/ procedimento no estéril ne 7 pequeno caixa ¢/ 100 unidades RS 36,80 100
Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EITELLI 31.498.120/0001-94 1710 18/05/2020 17011 |Luva p/ procedimento nao estéril ne 7 pequeno caixa ¢/ 100 unidades RS 36,80 500
Hospital Geral de Pedreira HERMITEX MODAS IND E COMERCIO LTDA 50.048.198/0001-51 19372 27/05/2020 1027 Méscara descartavel retangular tripla falso tecido / tiras RS 0,82 3000
Hospital Geral de Pedreira SERT EPI COMERCIO E SERVICOS LTDA 23.964.002/0001-04 4032 26/05/2020 68777 Sg:?::::&i‘:LGng:tgﬁf:zoR' - constituidas de armagao e visor confeccionado em uma Gnica RS 8,00 500
Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE 67729178/0004-91 1305850 05/06/2020 66413 |Alcool etilico 70% - 100 mL - FISPQ RS 1,48 7920
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA 06095058/0001-42 4810 05/06/2020 19932 |Avental descartavel branco falso tecido manga longa ¢/ punho 206 RS 1,34 4000
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA 06095058/0001-42 4810 05/06/2020 16650  |Turbante descartavel feminino em falso tecido R$0,10 10000
Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EITELLI 31.498.120/0001-94 1870 01/06/2020 17011 |Luva p/ procedimento nao estéril ne 7 pequeno caixa c/ 100 unidades RS 36,80 2500
Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EITELLI 31.498.120/0001-94 1870 01/06/2020 128 Luva p/ procedimento ndo estéril ne 8 médio caixa ¢/ 100 unidades RS 36,80 840
Hospital Geral de Pedreira SOMA/SP HOSPITALAR 05.847.630/0001-10 148164 04/06/2020 128 Luva p/ procedimento n3o estéril ne 8 médio caixa ¢/ 100 unidades RS 38,90 1101
Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PROD.QUIM. FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 2626674 02/06/2020 66237 |Fentanila, citrato 0,05 mg/mL - 10 mL ¢/ conservante RS 3,50 2500
Hospital Geral de Pedreira DOBBER COMERCIO E REPRES.LTDA 52.730.850/0001-49 84535 05/06/2020 90797 |Tubo conico graduado tipo falcon 15 mi com tampa estéril. Embalados individualmente RS 1,40 400
Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 31.498.120/0001-94 1956 16/06/2020 17011 Luva p/ procedimento n3o estéril n 7 pequeno caixa ¢/ 100 unidades RS 36,80 500
Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 31.498.120/0001-94 1956 16/06/2020 128 Luva p/ procedimento ndo estéril n® 8 médio caixa ¢/ 100 unidades RS 36,80 500
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06.095.058/0001-42 4872 23/06/2020 92706 ’:;’g';:' descartavel branco de 30 a 406, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima RS 1,90 4000
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06.095.058/0001-42 4911 24/06/2020 92706 /:;'gl‘ril descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima R$ 1,90 3500
Hospital Geral de Pedreira SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12.927.876/0001-67 207506 19/06/2020 129 Luva p/ procedimento n3o estéril ne 9 grande caixa ¢/ 100 unidades R$ 38,70 300
Hospital Geral de Pedreira CAMPO VERDE CONFECCOES LTDA - EPP 54.914.387/0001-10 21006 22/06/2020 1027 Méscara descartavel retangular tripla falso tecido c/ tiras R$0,82 5000
Hospital Geral de Pedreira BOTINO & DE LOCCO CONFECCOES LTDA 08.948.164/0001-57 1211 26.06.2020 92706 /:;'gl‘ril descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima 47 4000
Hospital Geral de Pedreira ETE;’;MARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS - HOSPITALARES| 55 608 037/0001-53 8962 26.06.2020 16650 |Turbante descartavel feminino em falso tecido 01 35000
Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 31.498.120/0001-94 2027 29.06.2020 17011 |Luva p/ procedimento no estéril ne 7 pequeno caixa ¢/ 100 unidades 36,8 900
Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 31.498.120/0001-94 2027 29.06.2020 128 Luva p/ procedimento n3o estéril ne 8 médio caixa ¢/ 100 unidades 368 1000




Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 31.498.120/0001-94 2046 29.06.2020 128 Luva p/ procedimento ndo estéril n® 8 médio caixa ¢/ 100 unidades 36,8 260

Hospital Geral de Pedreira BOTINO & DE LOCCO CONFECCOES LTDA 08.948.164/0001-57 1247 30.06.2020 92706 ’;;"C:' descartavel branco de 30 2 406, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima 47 2000

Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENCE LTDA 67.729.178/0002-20 542090 30.06.2020 11833 [Midazolam 5 mg/mL- 10 mL 189 1000

Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06.095.058/0001-42 4938 30.06.2020 92706 ’:;:"c:' descartavel branco de 30 2 406, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima 1,9 4000

Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06.095.058/0001-42 4971 10.07.2020 92706 ’:;:"c:' descartavel branco de 30 2 406, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima 23 4000

Hospital Geral de Pedreira C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0003-20 16958 10.07.2020 128 Luva p/ procedimento no estéril ne 8 médio caixa ¢/ 100 unidades 396 1300

Hospital Geral de Pedreira MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 134900 14.07.2020 11833 [Midazolam 5 mg/mL- 10 mL 21,632 1000

Hospital Geral de Pedreira PROFARMA SPECIALTY S.A 81.887.838/0007-36 360664 10.07.2020 6392 Rocurdnio, brometo 10 mg/mL - 5 mL 185 50

Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06.095.058/0001-42 5015 23.07.2020 92706 Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp R$ 2,90 3.000

Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06.095.058/0001-42 5054 29.07.2020 92706 Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp R$ 2,90 5.000

Hospital Geral de Pedreira MARIA JANDIRA DE SOUZA MACIEL 00.616.591/0001-26 1378 29.07.2020 92706 Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp R$3,35 5.000

Hospital Geral de Pedreira MARIA JANDIRA DE SOUZA MACIEL 00.616.591/0001-26 1406 03/08/2020 92706 Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp R$3,35 4.000
Rocuronio - medicacgao relaxante muscular necessaria para

Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 2691797 04/08/2020 6392 Rocurdnio, brometo 10 mg/mL - 5 mL RS 19,80 150 realizacdo de anestesias gerais e para o cuidado de pacientes
em terapia intensiva submetidas a ventilagdo controlada

Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06.095.058/0001-42 5089 06/08/2020 92706 |Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp R$ 2,90 2.000

Hospital Geral de Pedreira C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0003-20 17968 07/08/2020 128 Luva p/ procedimento no estéril ne 8 médio caixa ¢/ 100 unidades RS 39,60 2.000

Hospital Geral de Pedreira C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0003-20 17968 07/08/2020 17011 [Luva p/ procedimento no estéril n° 7 pequeno caixa ¢/ 100 unidades RS 39,60 2.000

Hospital Geral de Pedreira MARIA JANDIRA DE SOUZA MACIEL 00.616.591/0001-26 1422 10/08/2020 92706 |Avental descartével branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa c/ punho, comp RS 3,35 1.000

Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA FILIAL 67.729.178/0004-91 1332278 10/08/2020 11833 [Midazolam 5 mg/mL- 10 mL RS 22,62 1.300

Hospital Geral de Pedreira ETE;’;MARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS - HOSPITALARES |, 605 037/0001-53 10284 11/08/2020 16650 | Turbante descartével feminino em falso tecido R$ 0,10 20,000

Hospital Geral de Pedreira ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 09.182.725/0001-12 140464 12/08/2020 5740 Suxametbnio, cloreto 100 mg p6 liofilizado RS 64,96 70

Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06.095.058/0001-42 5112 12/08/2020 92706 |Avental descartével branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa c/ punho, comp RS 2,90 2.000

Hospital Geral de Pedreira MARIA JANDIRA DE SOUZA MACIEL 00.616.591/0001-26 1432 13/08/2020 92706 |Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa c/ punho, comp R$3,35 1.000

Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 2699927 13/08/2020 11833 |Midazolam 5 mg/mL - 10 mL RS 6,50 200

Hospital Geral de Pedreira MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 136980 13/08/2020 11833 |Midazolam 5 mg/mL - 10 mL RS 21,63 600

Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06.095.058/0001-42 5143 20/08/2020 92706 |Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp RS 2,90 3.500

Hospital Geral de Pedreira C.8.5. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791,685/0003-20 18367 20/08/2020 128 Luva p/ procedimento no estéril ne 8 médio caixa ¢/ 100 unidades RS 39,60 540




Hospital Geral de Pedreira C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0003-20 18391 21/08/2020 128 Luva p/ procedimento no estéril ne 8 médio caixa ¢/ 100 unidades RS 39,60 500
Hospital Geral de Pedreira C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0003-20 18391 21/08/2020 17011 [Luva p/ procedimento no estéril n® 7 pequeno caixa ¢/ 100 unidades RS 39,60 1.330
Hospital Geral de Pedreira C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0003-20 18391 21/08/2020 129 Luva p/ procedimento no estéril n® 9 grande caixa ¢/ 100 unidades RS 39,60 9%
Rocuronio - relaxante muscular necessaria para
Hospital Geral de Pedreira ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA 5,43964E+12 178790 21/08/2020 6392 Rocurdnio, brometo 10 mg/mL - 5 mL RS 67,60 360  |realizagdo de anestesias gerais e para o cuidado de pacientes
em terapia intensiva submetidas a ventilagdo controlada
Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 2703412 25/08/2020 66237 |Fentanila, citrato 0,05 mg/mL - 10 mL ¢/ conservante R$ 7,23 2.000
Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 2703412 25/08/2020 11833 [Midazolam 5 mg/mL- 10 mL RS 6,50 1.000
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06.095.058/0001-42 5179 27/08/2020 92706 |Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp R$ 2,90 3.000
Cotacao inserida o portal Bionexo no dia 08/06/2020
Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 2717054 01/09/2020 6392 Rocurénio, brometo 10 mg/mL - 5 mL RS 19,8000 150 [permancendo até 15/06/2020 - ID: 104342357. Total de
Emoresas aue visualizaram a cotacio: 286 _sendo aue 72
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06.095.058/0001-42 5208 01/09/2020 92706 |Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp RS 2,9000 4000
Hospital Geral de Pedreira TCA FARMA COMERCIO LTDA. 73.679.623/0001-06 28232 02/09/2020 5740 Suxametbnio, cloreto 100 mg pé liofilizado RS 49,5000 60
Hospital Geral de Pedreira PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 81.706.251/0001-98 163228 03/09/2020 12702 |Azitromicina 500 mg RS 2,8500 50
DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS - HOSPITALARES
Hospital Geral de Pedreira on 27.608.037/0001-53 11057 04/09/2020 16650  [Turbante descartavel feminino em falso tecido R$ 0,1000 20000
) ) - - Cotagao inserida no portal Bionexo no dia 06/08/2020 até
Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecid I h t
Hospital Geral de Pedreira MARIA JANDIRA DE SOUZA MACIEL 00.616.591/0001-26 1445 08/09/2020 92706 1;:" 2l descartavel branco de 30 240G, falso tecido, manga longa c/ punho, comprimento acima R$ 3,0000 3000 |10/08/2020 - ID: 109038151 . Total de Empresas que
o visualizaram: 273 sendo aue 61 emoresas articinaram e
Avental descartavel branco de 30 a 406, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima Cotagdo inserida no portal Bionexo no dia 06/08/2020 até
Hospital Geral de Pedreira MARIA JANDIRA DE SOUZA MACIEL 00.616.591/0001-26 1461 08/09/2020 o706 [ ' » manea fonga ¢/ punno, comp RS 3,0000 4000 |10/08/2020 - 109038151. Total de Empresas que visualizaram
o a cotacfio: 273 sendo aue 61 narticinaram e a
Hospital Geral de Pedreira SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12.927.876/0001-67 212260 09/09/2020 12702 |Azitromicina 500 mg RS 2,0000 600
Avental svel by 40G, falso teci I h i i
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06.095.058/0001-42 5244 10/09/2020 92706 1;’3"; descartavel branco de 30 a 406, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima RS 2,9000 5000
Avental svel by 40G, falso teci I h i i
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA - EPP 06.095.058/0001-42 5266 17/09/2020 92706 1;’3"; descartavel branco de 30 a 406, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima RS 2,9000 5000
Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comprimento acima Cotagso inserida no portal Bionexo no dia 06/08/2020 até
Hospital Geral de Pedreira MARIA JANDIRA DE SOUZA MACIEL 00.616.591/0001-26 1485 17/09/2020 o270 |50 ' » manea fonga ¢/ punno, comp RS 3,0000 2000 |10/08/2020 - ID : 109038151. Total de Empresas que
visualizaram a cotacio: 273 sendo aue 61 narticinaram e
Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA FILIAL 67.729.178/0004-91 1348307 22/09/2020 66413 |Alcool etilico 70% - 100 mL - FISPQ RS 1,4800 552
DEJAMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS - HOSPITALARES
Hospital Geral de Pedreira oA 27.608.370/0001-53 11561 23/09/2020 1027 Mascara descartavel retangular tripla falso tecido c/ tiras RS 0,3500 20900
Cotagdo n2 104342357 realizada no portal Bionexo, inserida
Hospital Geral de Pedreira Cristlia Produtos Quimicos Farmacéuticos Ltda 44.734.671/0001-51 2748513 01/10/2020 66237 |Fentanila, citrato 0,05 mg/mL - 10 mL ¢/ conservante RS 7,2300 1000 |no dia 08/06/2020 ao dia 15/06/2020. Niimero de
fornecedores aue visualizaram o PDC 286, Nimera de
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA 06.095.058/0001-42 5305 02/10/2020 92706 Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp RS 2,9000 8000
Hospital Geral de Pedreira T CA FARMA COMERCIO LTDA 73.679.623/0001-16 28341 05/10/2020 5740 Suxameténio, cloreto 100 mg pé liofilizado RS 49,5000 15
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA 06.095.058/0001-42 5328 07/10/2020 92706 Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp RS 2,9000 8000
Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 1354589 08/10/2020 66413 |Alcool etilico 70% - 100 mL - FISPQ RS 1,4800 840
Hospital Geral de Pedreira T CA FARMA COMERCIO LTDA 73.679.623/0001-06 28373 09/10/2020 5740 Suxameténio, cloreto 100 mg pé liofilizado RS 49,5000 125
Cotagdo n® 111308061, realizada no portal Bionexo, inserida
Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 31.498.120/0001-94 2079 14/10/2020 128 Luva p/ procedimento no estéril ne 8 médio caixa ¢/ 100 unidades RS 43,0000 1120 |no dia 18/09/20201 ao dia 22/09/2020. Total de fornecedores
aue entraram e oarticianaram da cotacio: 16. Fornecedor
Cotagdo n® 111308061, realizada no portal Bionexo, inserida
Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 31.498.120/0001-94 2979 14/10/2020 17011 [Luva p/ procedimento nio estéril ne 7 pequeno caixa ¢/ 100 unidades RS 43,0000 580 |no dia 19/09/20201 ao dia 22/09/2020. Total de fornecedores

aue entraram e partici: da cotacdo: 16. Fornecedor




Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 1356945 15/10/2020 66413 Alcool etilico 70% - 100 mL - FISPQ R$ 1,4800 24
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA 06.095.058/0001-42 5355 16/10/2020 92706 Avental descartvel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa c/ punho, comp RS 2,9000 3000
1. Fornecedor cotou valor unitario da luva(caixa com 100 luvas
Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 31.498.120/0001-94 3007 16/10/2020 128 Luva p/ procedimento n3o estéril n® 8 médio caixa ¢/ 100 unidades RS 43,0000 1180  |=R$ 49,00). 2. Fornecedor informou ndo mais possuir estoque
do oroduto
Fornecedor Futura apresentou cotagao valor unitario da luva
Hospital Geral de Pedreira BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 31.498.120/0001-94 3007 16/10/2020 17011 Luva p/ procedimento n3o estéril n® 7 pequena caixa ¢/ 100 unidades RS 43,0000 50  [endo da caixa de luvas . Fornecedor Futura informou nio
mais nossuir estoaue do oroduto nara entrega
Hospital Geral de Pedreira BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 18.269.125/0001-87 293383 16/10/2020 5740 Suxametdnio, cloreto 100 mg po liofilizado RS 19,0000 30
Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 1358000 19/10/2020 66413 Alcool etilico 70% - 100 mL - FISPQ RS 1,4800 2808
Hospital Geral de Pedreira Dejamaro Industria E Comercio De Produtos Medicos - Hospitalares Ltda 27.608.037/0001-53 12355 21/10/2020 16650 Turbante descartavel feminino em falso tecido R$ 0,1000 21000
Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 1359756 22/10/2020 66413 Alcool etilico 70% - 100 mL - FISPQ RS 1,4800 816
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA 06.095.058/0001-42 5375 23/10/2020 92706 Avental descartvel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp R$ 2,9000 3000
Hospital Geral de Pedreira MASTER COMERCIAL LTDA 26.484.825/0001-12 595 30/10/2020 1027 Mascara descartavel retangular tripla falso tecido ¢/ tiras R$ 0,2800 3500
Cotado no portal Bionexo: 123485563, inserida no dia
Hospital Geral de Pedreira CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.192.876/0001-38 232438 03/11/2020 128 Luva p/ procedimento n3o estéril n® 8 médio caixa ¢/ 100 unidades R$ 52,0000 600  |29/10/2020 & 30/10/2020 - Total de empresas que
visualizaram a cotaco: 209. Total de fornecedores que
Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 1364366 04/11/2020 66413 Alcool etilico 70% - 100 mL - FISPQ RS 1,4800 3048
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA 06.095.058/0001-42 5380 04/11/2020 92706 Avental descartvel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp R$ 2,9000 10000
Cotado na plataforma Bionexo: 104194686, inserida do dia
Hospital Geral de Pedreira CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 2780781 04/11/2020 66237 Fentanila, citrato 0,05 mg/mL - 10 mL ¢/ conservante R$ 7,2300 425 |03/06/2020 ao dia 15/06/2020. Niimero de fornecedores que
resnonderam esta cotacio: 78 sendo aue nara este item. foi
Hospital Geral de Pedreira MASTER COMERCIAL LTDA 26.484.825/0001-12 594 05/11/2020 1027 Mascara descartavel retangular tripla falso tecido ¢/ tiras R$ 0,2800 32500
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA 06.095.058/0001-42 5398 09/11/2020 92706 Avental descartével branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp R$ 2,9000 6000
Cotagao inserida no portal Bionexo 122803913 no dia
Hospital Geral de Pedreira | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 1365130 09/11/2020 17011 Luva p/ procedimento no estéril n2 7 pequeno caixa ¢/ 100 unidades R$ 52,8000 1650  |27/10/2020 4 29/10/2020, para este item participaram 18
de 19. Os valores cotados nelas emoresas
Cotagao inserida no portal Bionexo 122803913 no dia
Hospital Geral de Pedreira | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 1365130 09/11/2020 128 Luva p/ procedimento no estéril n2 8 médio caixa ¢/ 100 unidades R$ 52,8000 2800  [27/10/2020 4 29/10/2020, para este item participaram 18
de 19. Os valores cotados nelas emoresas
Cotagdo inserida no portal Bionexo 104342357 no dia
Hospital Geral de Pedreira  |CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 2787245 10/11/2020 11833 Midazolam 5 mg/mL - 10 mL R$ 6,5000 70 |03/06/2020 & 15/06/2020, para este item participaram 2
Cotagao inserida no portal Bionexo 110011887 no dia
Hospital Geral de Pedreira | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 1366495 10/11/2020 6392 Rocurénio, brometo 10 mg/mL - 5 mL R$ 44,1000 1000  |31/08/2020  01/09/2020, para este item participaram 4
de 4_sendo aue. foi visualizada nor 168 emnresas
Cotagao inserida no portal Bionexo 122803913 no dia
Hospital Geral de Pedreira | COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 563083 11/11/2020 129 Luva p/ procedimento néo estéril n2 9 grande caixa ¢/ 100 unidades R$ 51,9000 160  [27/10/2020 4 29/10/2020, para este item participaram 14
de 19_0s valores cotados nelas emoresas FUTURA
Hospital Geral de Pedreira  [SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12.927.876/0001-67 217244 12/11/2020 12702 Azitromicina 500 mg R$ 2,0000 450
Hospital Geral de Pedreira  [COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 1370555 19/11/2020 66413 Alcool etilico 70% - 100 mL - FISPQ R$ 1,4800 3024
Cotacao TT0929655 no poratl bionexo. Total de fornecedore:
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA 06.095.058/0001-42 5437 25/11/2020 92706 Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp R$ 2,9800 5.000,00 |que visualizaram esta cotagdo: 628. 1. Fornecedor IDEAL FIT
somente comercializa via pagamento antecipado "politica
DE DUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS - LARE: .
Hospital Geral de Pedreira LT[J)/;MARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS - HOSPITALARES 27.608.037/0001-53 13393 24/11/2020 1027 Mascara descartavel retangular tripla falso tecido ¢/ tiras R$ 0,3000 12100
DE DUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS - LARE: -
Hospital Geral de Pedreira LTEJ)/;MARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS - HOSPITALARES 27.608.037/0001-53 13393 24/11/2020 16650 Turbante descartavel feminino em falso tecido R$ 0,1000 12000
Hospital Geral de Pedreira | ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 127340 26/11/2020 12702 Azitromicina 500 mg R$ 1,5500 500
Cotacao 117340763 realizada no portal Bionexo com a
Hospital Geral de Pedreira ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 127340 26/11/2020 66237 Fentanila, citrato 0,05 mg/mL - 10 mL ¢/ conservante R$ 6,0000 500 |Participagdo de 13 fornecedores de um total de 64. 12

Fornecedor Astra cotou marca Hipolabor ndo tem




Hospital Geral de Pedreira COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 1376131 02/12/2020 66413 Alcool etilico 70% - 100 mL - FISPQ R$ 1,4800 8232
Hospital Geral de Pedreira ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87 127734 02/12/2020 66237 Fentanila, citrato 0,05 mg/mL - 10 mL ¢/ conservante R$ 6,0000 1625
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA 06.095.058/0001-42 5479 10/12/2020 92706 Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp R$ 2,9800 5000
Hospital Geral de Pedreira C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 1049597 07/12/2020 128 Luva p/ procedimento ndo estéril n® 8 médio caixa ¢/ 100 unidades R$ 64,0000 1500
Hospital Geral de Pedreira C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 1049597 07/12/2020 17011 Luva p/ procedimento ndo estéril n® 7 pequeno caixa ¢/ 100 unidades R$ 64,0000 1000
Hospital Geral de Pedreira ETEé):MARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS - HOSPITALARES 27.608.037/0001-53 13727 09/12/2020 1027 Mascara descartavel retangular tripla falso tecido c/ tiras R$ 0,3000 24000
Hospital Geral de Pedreira ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.542.110/0001-99 34925 10/12/2020 5740 Suxametdnio, cloreto 100 mg pé liofilizado R$ 19,7900 170
Hospital Geral de Pedreira ECLYPES COMERCIO E CONFECCOES LTDA 06.095.058/0001-42 5501 18/12/2020 92706 Avental descartavel branco de 30 a 40G, falso tecido, manga longa ¢/ punho, comp R$ 2,9800 4000
Hospital Geral de Pedreira C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 1054470 18/12/2020 17011 Luva p/ procedimento ndo estéril n 7 pequeno caixa ¢/ 100 unidades R$ 71,0000 2120
Hospital Geral de Pedreira C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 1054470 18/12/2020 128 Luva p/ procedimento ndo estéril n2 8 médio caixa ¢/ 100 unidades R$ 71,0000 5410
Hospital Geral de Pedreira Ef;iMARO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS - HOSPITALARES 27.608.037/0001-53 13841 18/12/2020 16650 Turbante descartavel feminino em falso tecido R$ 0,1000 24000
Hospital Geral de Pedreira ONCOTECH HOSPITALAR COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 10.542.110/0001-99 35100 18/12/2020 5740 Suxameténio, cloreto 100 mg p¢ liofilizado R$ 19,7900 50